北京市发展和改革委员会

京发改〔2009〕2442号                 签发人:张燕友

北京市发展和改革委员会关于转发
国家发展改革委办公厅关于请组织申报2010年中央预算内投资节能备选
项目文件的通知

各区县发展改革委,各有关单位:
现将国家发展改革委办公厅《关于请组织申报2010年中央预算内投资节能备选项目的通知》（发改办环资[2009]2355号）转发给你们，请认真研究。各相关单位按要求严格审核把关，组织好储备项目的申报工作，并将项目资金申请报告及有关材料一式三份及电子版于2009年12月25日前报送我委。

特此通知。

二〇〇九年十二月五日

（联系人：环资处 张换枝 林淦；联系电话：66415588-1127 1146）